
 
 

UCHWAŁA NR XX/285/2025 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwałay nr LXII/1300/14 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 24 września 
2014 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Bydgoszczy oraz uchwały nr 

LXVI/1353/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia pomnikiem 
przyrody dębu szypułkowego rosnącego przy ul. Dąbrowa w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44. ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/1300/14 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody na terenie Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2014 r. poz. 2720, 
z 2016 r. poz. 2500 oraz z 2023 r. poz. 3810), w § 1 pkt 19, po pierwszym zdaniu dodaje się drugie zdanie 
w brzmieniu: „Pomnikowi przyrody nadaje się nazwę Złoty Bronek.”. 

§ 2. W uchwale nr LXVI/1353/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
ustanowienia pomnikiem przyrody dęby szypułkowego rosnącego przy ul. Dąbrowa w Bydgoszczy (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 2509), po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: „§ 2a Pomnikowi przyrody nadaje 
się nazwę Iwona.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3360


	UCHWAŁA NR XX/285/2025 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T13:15:23+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




